

## .11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

<b>Navrhovatel změny</b> IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:  D1_01	Registrační číslo Změnového listu (KZ):  KZ Č.028
<b>Indexy:</b> O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný		Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01- Stavební – revize R74 D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika – revize R74 D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika - SK, STA, DT - revize R74	
		Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv	
<b>Název změny:</b> Úprava dveří H04, H05, H21, H37, H38, H44, E78, E92				
<b>Položka, popis:</b> Tato změna řeší doplnění el. pohonů a přípravu pro el. pohony u dveří H04, H05, H21, H37, H38, H44, E78, E92 dle revize projektové dokumentace R74 a zápisu bodu 96/3 KD stavby. Dále je zde zahrnut odpočet aktivních prvků – WIFI.				
<b>Důvod změny:</b> Dle požadavku investora.				
<b>Přílohy:</b> 1. položkový rozpočet, 2. půdorysy				
<b>Vliv na cenu:</b> odhadnuté náklady: 12 585,- Kč bez DPH konečná cena: 12 585,- Kč bez DPH		<b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu):</b> zvýšení ceny o: 12 585,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplni GD (nehodící se škrtněte)
<b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>			ANO / NE	Vyplni GP / PM
- Dopady do HMG GD: prodloužení termínu milníku č. 10 – celkový počet d			ANO	Vyplni
<b>Vyjádření zástupce GD</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 02.10.2023		
<b>Vyjádření zástupce Správce stavby</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted]		
<b>Vyjádření zástupce Objednatele - PM</b>	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 08.10.2023		
<b>Vyjádření zástupce Objednatele</b>	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: [redacted] 26.10.2023		
<b>Důvod zamítnutí (vyplni O):</b>				
<b>Rozdělovník:</b> 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD				



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: A-05-17-P\_Rev  
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

KSO: Praha

CC-CZ: 18.07.2023  
Datum:

Zadavatel  
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:  
DIČ

Uchazeč:  
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257  
DIČ: CZ25322257

Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:  
DIČ

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 584,86</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	#ODKAZ!		#ODKAZ!
	15,00%	#ODKAZ!		#ODKAZ!
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>GZK</b>	<b>15 227,68</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A-05-17-P Rev

**Stavba:** IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Místo: Praha

Datum: 18.07.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>12 584,86</b>	<b>15 227,68</b>
D1_01	Budova G1 a G2	12 584,86	15 227,68
D1_01_1-R74	Stavební - Revize R74	786 484,68	951 646,46
D1_01_4g1-R74	Sílnoproudá elektrotechnika - Revize R74	25 255,80	30 559,52
D1_01_4h3-R74	Elektrická požární signalizace - Revize R74	-799 155,62	-966 978,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_1-R74 - Stavební - Revize R74**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 18.07.2023

Zadavatel:

Institút klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**786 484,68**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
11 622,93  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 440,82  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**951 646,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_1-R74 - Stavební - Revize R74**

Místo: Praha

Datum: 18.07.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a s ., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**786 484,68**

PSV - Práce a dodávky PSV

786 484,68

767 - Konstrukce zámečnické

786 484,68

767 f - hliníkové vnitřní

186 912,80

767 g - hliníkové vnitřní protipožární

587 948,95

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_1-R74 - Stavební - Revize R74**

Místo: Praha

Datum: 18.07.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>786 484,68</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				786 484,68	
D	767		Konstrukce zámečnické				786 484,68	
780	K	1998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	7 748,618	1,50	11 622,93	CS ÚRS 2018 01
D	767.f		hliníkové vnitřní				186 912,80	
0	K	7677-R119a	Doplnění vybavení výrobku Oz. E78, Podrobný popis viz PD, D+M	kus	1,000	157 287,65	157 287,65	
	W		Viz PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní)					
	W		:		1,000			
0	K	7677-R135a	Doplnění vybavení výrobku Oz. E92, Podrobný popis viz PD, D+M	kus	1,000	29 625,15	29 625,15	
	W		Viz PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP a Tech zpr					
	W		- včetně příslušenství a doplňků		1,000			
	W		1					
D	767.g		hliníkové vnitřní protipožární				587 948,95	
0	K	76780-R05a	Doplnění vybavení výrobku Oz. H05, Podrobný popis viz PD, D+M	kus	1,000	145 618,45	145 618,45	
	W		Viz PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní PBR) výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP a Tech zpr					
	W		- včetně příslušenství a doplňků					
	W		1		1,000			







# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4g1-R74 - Silnoproudá elektrotechnika - Revize R74**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 18.07.2023

Zadavatel

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**25 255,80**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 559,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize  
 Objekt: D1 01 - Budova G1 a G2  
 Soupis: **D1\_01\_4g1-R74 - Silnoproudá elektrotechnika - Revize R74**

Místo: Praha  
 Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha  
 Uchazeč: IMOS Brno, a s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Datum: 18.07.2023  
 Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
 Mrštíkova 12, Jihlava  
 Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 25 255,80**

D1.01.4g-R74 - Silnoproudá elektrotechnika	25 255,80
rozv - Rozvaděče	7 099,40
02RS52 - Rozvaděč 02RS52	1 014,20
10RS24 - Rozvaděč 10RS24	1 014,20
20RS23 - Rozvaděč 20RS23	1 014,20
30RS21 - Rozvaděč 30RS21	2 028,40
40RS22 - Rozvaděč 40RS22	2 028,40
emm-um - ELM-úložný materiál	4 440,40
emm-kab - ELM-kabely a vodiče	11 730,00
rev_a_ost - Ostatní práce, revize, uvedení do provozu	1 986,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize  
 Objekt: D1 01 - Budova G1 a G2  
 Soupis: **D1\_01\_4g1-R74 - Silnoproudá elektrotechnika - Revize R74**

Místo: Praha  
 Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha  
 Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Datum: 18.07.2023  
 Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
 Mrštíkova 12, Jihlava  
 Zpracovatel: [REDACTED]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>25 255,80</b>	
D		D1.01.4g-R74	Silnoproudá elektrotechnika				25 255,80	
D		rozv	Rozvaděče				7 099,40	
D		02RS52	Rozvaděč 02RS52				1 014,20	
1373	M	00233894	Jistič, In 16 A, Ue 230 V a c, 60 V d.c., charakteristika C 1-pól. Icn 10 kA	ks	1,000	55,70	55,70	
					1,000			
					1,000			
1374	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	840,00	840,00	
1392	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm <sup>2</sup>	kus	1,000	8,70	8,70	
					1,000			
					1,000			
1394	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	1,000	109,80	109,80	
D		10RS24	Rozvaděč 10RS24				1 014,20	
808	M	00233894	Jistič, In 16 A, Ue 230 V a c, 60 V d.c., charakteristika C 1-pól. Icn 10 kA	ks	1,000	55,70	55,70	
					1,000			
					1,000			
809	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	840,00	840,00	
826	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm <sup>2</sup>	kus	1,000	8,70	8,70	
					1,000			
					1,000			
			Součet					
827	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	1,000	109,80	109,80	

	D	20RS23	Rozvaděč 20RS23				1 014,20
915	M	00233894	Jistič, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika C, 1-pól Icn 10 kA	ks	1,000	55,70	55,70
	W		1		1,000		
916	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	840,00	840,00
931	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm <sup>2</sup>	kus	1,000	8,70	8,70
	W		1		1,000		
	W		Součet				
932	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	1,000	109,80	109,80
	D	30RS21	Rozvaděč 30RS21				2 028,40
1020	M	00233894	Jistič, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika C, 1-pól Icn 10 kA	ks	2,000	55,70	111,40
	W		2		2,000		
1021	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	840,00	1 680,00
1036	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	8,70	17,40
	W		2		2,000		
1037	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	2,000	109,80	219,80
	D	40RS22	Rozvaděč 40RS22				2 028,40
1167	M	00233894	Jistič, In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika C, 1-pól Icn 10 kA	ks	2,000	55,70	111,40
	W		2		2,000		
1168	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	840,00	1 680,00
1181	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	8,70	17,40
	W		2		2,000		
1182	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm <sup>2</sup> se zapojením vodičů	kus	2,000	109,80	219,80
	D	emm-um	ELM-úložný materiál				4 440,40
2456	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šifky do 60 mm s víčkem	m	34,000	58,10	1 975,40
2457	M	34571004	lišta elektronistalační hranatá bílá 20 x 20, HF	m	34,000	72,50	2 465,00
	W		"4NP" 13		13,000		
	W		"3NP" 13		13,000		
	W		"2NP" 4		4,000		
	W		"1NP" 2		2,000		
	W		"2PP" 2		2,000		
	D	emm-kab	ELM-kabely a vodiče				11 730,00
2482	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozvaděči nebo na přístroji	kus	42,000	19,80	831,60
	W		"4NP" 12		12,000		
	W		"3NP" 12		12,000		
	W		"2NP" 6		6,000		
	W		"1NP" 6		6,000		
	W		"2PP" 6		6,000		
2494	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený volně (CYKY)	m	239,000	27,40	6 548,60
2496	M	K01DG200002503B	NOPOVIC 1-CXKH-R 3X2,5 RE B2s1d0 M	m	239,000	18,20	4 349,80
	W		"4NP" 70+7		70,000		
	W		"3NP" 74+7		81,000		
	W		"2NP" 41+4		45,000		
	W		"1NP" 21+2		23,000		
	W		"2PP" 12+1		13,000		
	D	rev a ost	Ostatní práce, revize, uvedení do provozu				1 986,00
2497	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	6,000	331,00	1 986,00
	W		6		6,000		
	W						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h3-R74 - Elektrická požární signalizace - Revize R74**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 18.07.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ

DIČ

Zpracovatel:

██████████ doplnění IMOS Brno, a.s., ██████████

IČ:

DIČ

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-799 155,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354,30	21,00%	74,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-966 978,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h3-R74 - Elektrická požární signalizace - Revize R74**

Místo:

Praha

Datum:

18.07.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s ,  
Mrštitkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

Michal Eibich, doplnění  
IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-799 155,62**

D2 - Elektrická požární signalizace EPS

-799 155,62

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1\_01\_4h3-R74 - Elektrická požární signalizace - Revize R74**

Místo:

Praha

Datum:

18.07.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s ,  
Mrštitkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

Michal Eibich, doplnění  
IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-799 155,62</b>	
D	D2		<b>Elektrická požární signalizace EPS</b>				<b>-799 155,62</b>	
100	K	Pol432	Montáž vstupně výstupního reléového prvku s 5-ti a více kontakty vč. krytu	ks	1,000	743,70	743,70	vlastní
102	K	Pol434	808610.10 - Esserbus® koppler 12 relé (8 bit)	ks	1,000	4 250,80	4 250,80	vlastní
103	K	Pol435	788600 - Kryt esserbus® koppleru aP, šedý	ks	1,000	247,00	247,00	vlastní
104	K	Pol436	Montáž izolátoru	ks	1,000	137,30	137,30	vlastní
105	K	Pol437	788612 - Deska izolátoru pro koppler 12 relé	ks	1,000	354,30	354,30	vlastní
106	K	Pol438	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	ks	8,000	45,80	366,40	vlastní
147	K	Pol74	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	240,000	17,20	4 128,00	vlastní
150	K	Pol479	1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P60-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1), D+M	m	240,000	16,80	4 032,00	vlastní
154	K	Pol401	Montáž ohniodolné příchytky samonosné, vč. šroubu a hmoždinky nebo šroubu do betonu	ks	727,000	9,20	6 688,40	vlastní
156	K	Pol484	Příchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R (pro kabel 1-CHKE-V 2x1,5)	ks	727,000	4,70	3 416,90	vlastní
158	K	Pol405	Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008	ks	727,000	1,40	1 017,80	vlastní

100	K	Pol432	Montáž vstupně výstupního reléového prvku s 5-ti a více kontakty vč. krytu	ks	1,000	743,70	743,70	vlastní
161	K	Pol79	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	23,000	108,70	2 500,10	vlastní
163	K	Pol301	Elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	23,000	6,20	142,60	vlastní
168	K	Pol83	Aplikace požárně těsnícího materiálu	ks	3,000	514,90	1 544,70	vlastní
169	K	Pol84	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přelíratelný, 325ml	ks	3,000	385,60	1 156,80	vlastní
179	K	Pol494	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	187,50	187,50	vlastní
	vv		zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plně funkčnosti a splnění všech norem					
	vv		uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.)					
	vv		1		1,000			
180	K	Pol495	Stavební připomoci	ks	1,000	437,50	437,50	vlastní
	vv		Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu					
	vv		Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení					
	vv		1		1,000			
181	K	Pol496	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	687,50	687,50	vlastní





















